关于开展2018-2019年度宁波第二技师学院优秀教研团队和教研先进个人评选活动的通知
各系（教研室）：
为进一步深化职业教育课程与教学改革，加强学校教研组建设，充分发挥教研组在促进教师专业成长、推进教育教学改革、提高教学质量方面的支撑作用，经研究决定，开展2018-2019年度优秀教研团队（组）、教研先进个人评选活动。现将具体事宜通知如下：
一、评审范围
全院各教研团队（组）、教师个人。
二、评审条件
   （一）优秀教研团队（组）
团队教师必须全面贯彻和理解党的教育方针和政策，坚持把立德树人贯穿于教育教学全过程。团队人员稳定、结构合理、理念先进、团结协作、富有活力与凝聚力的教研队伍。能积极投入课程改革和教育教学改革并取得显著成绩，示范引领作用明显。教研机制完备且工作创新，能针对课程改革和教学改革的关键问题、难点问题，组织教师集体攻关，创造性地解决教育教学中存在的问题。推荐的教研团队或教研机构团队在课题研究、课程开发、教研创新、师资培养、学生培育等方面成绩显著，且在区域内有一定的影响力与知名度。
团队需满足下列条件：团队成员参加各专业教学研究会组织的单项比赛，市、省、国家级各类比赛，其获奖覆盖面需达团队成员人数的50%以上。
上述获奖时间为：2017年6月-2020年6月。
（二）教研先进个人
推荐人选思想政治过硬、师德高尚，坚持把立德树人贯穿于教学全过程。认真学习教育教学理论，具备一定的教育教学理论和教研能力，在教研方面能起模范带头作用。积极参加教育教学相关培训和其他教研活动，公开课、示范课、听课等执行情况较突出。扎实推进课程建设和课程改革，教研实践能力强，而且教学成绩突出。
推荐人选需满足下列条件：
1.中学一级或讲师(中级及以上)教师且5年教龄及以上（教龄10年及以上可推荐参加市评选）。
2.个人获宁波市论文评选、课题评审、教学成果奖（排名前3或执笔）二等奖上或宁波市论文评选二等奖及以上。
3.个人参加教学比武、技能大赛、教学能力大赛获宁波市二等奖及以上或指导学生参加宁波市各类比赛一等奖及以上。
上述获奖时间为：2017年6月-2020年6月。
三、评审办法：
（一）评审原则：实事求是、公开公平、客观公正。
（二）推评程序：由系或教研室申报，学院组织评选。
（三）名额分配：不限
四、申报材料：
初报材料填写申报表，时间均为2020年6月20日截止。（见附件）。
（一）优秀教研团队（组）
1.团队成员报送按照实际成员来报。
2.申请理由及团队主要业绩不超过2500字。其中：各类表彰、获奖应注明时间、表彰内容（或奖项名称）、组织方、排名（/），课题、论文、教材应注明课题立项号及题名（论文题目、教材书名）、组织方（期刊名、出版社）、时间、排名（/）。同类成果或奖项限报5项。
（二）教研先进个人
申请理由及主要业绩不超过1800字。其中：各类表彰、获奖应注明时间、表彰内容（或奖项名称）、组织方、排名（/），课题、论文、教材应注明课题立项号及题名（论文题目、教材书名）、组织方（期刊名、出版社）、时间、排名（/）。同类成果或奖项限报5项。
    五、其它事宜
申报表电子稿以系室为单位统一交到教务处赵岳炯老师处；截止时间：2020年6月5日。申报表中所提及内容的佐证材料（电子稿）一并提交。
[bookmark: _GoBack]
宁波第二技师学院教务处
      2020年5月19日